
Protokol o otevírání / zpřístupnění nabídek 

název 

veřejné 
zakázky 

„Rozšíření strukturované kabeláže  

v Oblastní nemocnici Trutnov a.s.“ 

 

zadavatel 

                                        Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

sídlo:                                Maxima Gorkého 77, 541 01 Trutnov, Kryblice 

IČ, DIČ:                            260 00 237, CZ699 004 900 

zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 23  

osoba oprávněná jednat:    Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správ. rady 

kontaktní osoba:                Ing. Jakub Strnka, zástupce vedoucí ICT 

tel., email:                        +420 732 509 911, strnka.jakub@nemtru.cz     

technický kontakt:             Dušan Žatecký, síťový administrátor 

tel., email:                        +420 607 052 500, zatecky.dusan@nemtru.cz  

ID Datové schránky:          724ff9k 

 

otevřené řízení v podlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon či ZZVZ), 

 

1. Tento protokol o zpřístupnění nabídek byl sepsán komisí po elektronickém zpřístupnění nabídek ve 
shora uvedené zakázce. Nabídky byly zpřístupněny po uplynutí lhůty pro jejich podání; dřívější 
zpřístupnění jejich kódovaného obsahu není ani technicky možné. 

2. Specifikace data, času a místa zpřístupnění nabídek: 

Datum zpřístupnění nabídek: 12. 2. 2024 

Místo zpřístupnění nabídek: 
v zasedací místnosti Oblastní nemocnice Trutnov, a.s.,  

M. Gorkého 77, Trutnov 
 

Informace o termínu zpřístupnění nabídek byla součástí zadávací dokumentace. 

3. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek byl oprávněnou osobou udělen souhlas potřebný k odtajnění 
obsahu elektronických nabídek.  

4. Na základě seznamu doručených nabídek učinili členové komise svá čestná prohlášení ke střetu 

zájmů, která jsou přílohou tohoto protokolu. 

5. Komise zkonstatovala, že ve stanovené lhůtě byly doručeny tři nabídky v souladu s § 107, odst. 1 a 
3 ZZVZ a § 109, odst. 2 ZZVZ, že jsou autentické a že s datovými zprávami obsahujícími nabídky 
nebylo před jejím otevřením manipulováno.  

6. Dále komise v souladu s § 107, odst.4 ZZVZ zkontrolovala, zda dodavatel, který podal nabídku, není 
současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný (v tomto případě druhý) dodavatel v tomto řízení 

prokazuje kvalifikaci.  

7. Po provedení kontroly byly identifikační údaje účastníků a informace o tom, zda nabídky splňují 
požadavky zadavatele zaprotokolovány spolu s výší nabídkových cen účastníků bez DPH. 

8. Identifikační údaje o účastnících, včetně výše nabídkových cen bez DPH 

poř. 
číslo 

obchodní firma / 
jméno a příjmení 

sídlo / místo podnikání IČ účastníka 
výše nabídkových cen  

v Kč bez DPH 

1. AG COM, s.r.o. 
náměstí Míru 22 

503 03 Smiřice 
474 52 081 

dat. uzly pro WiFi 1 370 000,- 

ostatní dat. uzly 1 100 000,- 

celkem 2 470 000,- 

2. Microshop, s.r.o. 
Pod Marjánkou 1448/4 
169 00 Praha 6 - Břevnov 

261 65 031 
dat. uzly pro WiFi 1 500 000,- 

ostatní dat. uzly 650 000,- 

celkem 2 150 000,- 

3. OPTICZECH s.r.o. 
Černovická 619/13 
617 00 Brno, Komárov 

080 62 129 
dat. uzly pro WiFi 1 327 558,- 

ostatní dat. uzly 895 135,- 

celkem 2 222 693,- 

mailto:strnka.jakub@nemtru.cz
mailto:zatecky.dusan@nemtru.cz


 
9. Údaj o počtu podaných nabídek  

Počet přijatých nabídek: 3 

Počet nabídek, které splnily požadavky zadavatele: 3 

Počet nabídek, které nesplnily požadavky zadavatele a byly komisí vyřazeny: 0 

 
 

10. Zadavatel umožní účastníkům na jejich žádost do protokolu nahlédnout. Pro tento účel bude protokol 
anonymizován. 

11. Nedílnou součástí tohoto protokolu je seznam nabídek – print screen profilu zadavatele. 
 
  

 
Zpřístupnění nabídek bylo skončeno v Trutnově, 12. 2. 2024 v 10:15 hodin. 

 
     

Vlastnoruční podpisy členů komise: 

 

Jméno a příjmení Vlastnoruční podpis 

Ing. Jakub Strnka  

Šimon Máca  

Dušan Žatecký  

Bc. Miloš Mervart  

 


		2024-02-13T12:56:34+0100
	Ing. Ludvík Blažek




